[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.08.2017

                   пгт. Курагино

                    №20-118-Р
О прекращении полномочий депутата Курагинского
поселкового Совета депутатов Курагинского района
Красноярского края по многомандатному
избирательному округу №3  Еремеева М.И.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  с подпунктом 1.1. пункта 1 статьи 26 Устава муниципального образования посёлок Курагино Курагинский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Курагинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу №3  Еремеева Михаила Ивановича досрочно в связи со смертью.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
3. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Курагинские новости».
Председатель поселкового                                       Глава поселка Курагино
Совета депутатов
                          Л.И. Моисеенко                                                              С.А. Кнауб